Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад№1 г. Вязьмы Смоленской области
ПРИКАЗ

от 05.09.2017                                                №6/03-11

Об отчислении воспитанников
из образовательного учреждения

  На  основании  личного  заявления  родителей  (законных  представителей),  договора   о
взаимоотношениях МБДОУ детского сада №1  с родителями (законными представителями),

П Р И К А З Ы В А Ю:
1.  Отчислить следующих воспитанников с  05 сентября  2017 года:
№/
п

Фамилия Имя Отчество Дата рождения № группы примечание

1.
Танасий Александра Васильевича 27.05.2013 №12 Перемена места жительства

(Смоленск)

2. Епанчинцеву Анастасию Дмитриевну 22.07.2012 №5 Перемена места жительства
(Смоленск)

2. Медицинской сестре Измайловой Н.А.:
 Оформить личную медицинскую карту ребёнка, выдать родителям.

Заведующий                                   ________________________                 Л.Г.Мирошниченко
С приказом ознакомлена:                           ____________________Н.А.Измайлова «___»____2017